



על הפרק



תכנון וייצור

אנו נמצאים בעיצומו של קיץ לוחט עם עקת חום שרבים סבורים, כי לא הייתה כבר מזמן במחוזותינו. זו תקופה לא קצרה שייצור החלב נמצא בנסיגה ובנוסף למדיניות המרסנת, שאותה הובלנו, נוצר מצב של חוסר תקופתי, דבר המאלץ את המחלבות לבצע שחזורים משמעותיים ובכך ליישם בפועל את המדיניות שאותה התוונו, כי יש להיפטר, ככל הניתן, מאבקות תוך שימוש בהליך הייצור המקומי. הערכתנו כי אכן עד סוף שנה זו, מטרת הפחתת ההר תושג באופן סביר ולא תטיל עלינו לחץ בבואנו לתכנן את שנת 2010.

מבחינתנו אנו עוסקים בתהליכי חשיבה ראשוניים על 2010, כאשר קריאת כוון כללית אנו מתכוונים להביא לידיעתכם במהלך סוף ספטמבר – תחילת אוקטובר. כאשר אנו בוחנים את המצב הנוכחי תוך הסתכלות ל-2010, להערכתנו, תמשך מדיניות הריסון וההקפדה על המכסה בתוספת כרית הביטחון, שעליה נצטרך להוביל בהסכמת כל הגורמים בענף.

מנתוני השיווק שיש בידינו אנו מזהים כי השנה הנוכחית דומה לקודמתה בתוספת קטנה של חצי אחוז ועד אחוז צמיחה. על פניו, דווקא יש לעדכן את המכסה ולהוסיף את נתוני השיווק, אך יחד עם זאת, לאור העודפים שהצטברו ולאור המתרחש בעולם, עלינו לשקול את כל המהלך בקפידה מרובה.

כאשר אנו בוחנים את המצב הנוכחי תוך הסתכלות ל-2010, להערכתנו, תמשך מדיניות הריסון וההקפדה על המכסה בתוספת כרית הביטחון, שעליה נצטרך להוביל בהסכמת כל הגורמים בענף

מוסדות ההתאחדות

לצערי הרב עד כתיבת שורות אלו אין בידי בשורה באשר להחלטת רשם האגודות בענייננו ואנו מתקדמים עם המוסדות הקיימים, תוך גילוי רגישות והתייעצות עם כל

הצדדים.

כחלק מלקחי האספה, סיימנו ואף פרסמנו את "ספר החברים" באתר ההתאחדות והוא ישהה שם באופן קבוע, כך שישוקף בכל עת, לכל מי שיחפוץ בכך לעיין בו ולא נופתע יותר בבחירות עצמן.

חשוב מאוד לציין, כי מדרישות הרשם עולה, כי חלה עלינו חובה תמידית לנהל "ספר חברים" באופן קבוע, דינמי, עדכני ושקוף, בכל עת.

אנו מצדנו נמשיך להתנהל על פי הנחיות הרשם ונעשה כמיטב יכולתנו.

כחלק מלקחי האספה, סיימנו ואף פרסמנו את "ספר החברים" באתר ההתאחדות והוא ישהה שם באופן קבוע, כך שישוקף בכל עת, לכל מי שיחפוץ בכך לעיין בו ולא נופתע יותר בבחירות עצמן

המצב במשק החלב בעולם

התחלנו במסורת באתר שבה אנו מדווחים באופן שוטף על המתרחש סביבנו. אני מייחס חשיבות רבה למידע היות והוא מאפשר לנו לבחון את עצמנו, בכל עת, אל מול הסובב אותנו.

כידוע, מידע הוא כוח ויש להתייחס לעניין בהתאם. לעניין עצמו יש בעולם משבר חריף בענף החלב. העודפים, הן באיחוד האירופאי והן בארה"ב עצומים, בכל קנה מידה, מצייאות זו גוררת את כל המחירים כלפי מטה ובמיוחד את המחיר לרפתן. נכון ליוני 2009 באירופה מקבלים 1.42 שקל לליטר ואילו בארה"ב 1.01 ובניו זילנד 89.5 אג'. במונחי חמ"מ המחיר עוד יורד בכ-5%. חשוב לציין, כי המחיר הוא תלוי אבקה והמצב הזה מושפע בעיקר מן העודפים. דרך זאת אפשר אולי להסביר את מדיניות הריסון שהנהגנו אצלנו, על מנת להיפטר מן העודפים. הנחת העבודה שלנו צריכה להיות, כי ישנו קשר הדוק בין עודפים לבין המחיר והמכסה, בסופו של דבר.

יעקב בכר

מזכיר ההתאחדות